

*MESUP



*

Sp. znak: 56.8
Sk. Znak: S/5

SML000XXX

092

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML000672
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku
(zákon č. 89/2012 Sb., v platném znění)
(dále jen „dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo“)

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Město Svoboda nad Úpou
Se sídlem: náměstí Svornosti 474, 542 24 Svoboda nad Úpou
IČ: 002 78 335
DIČ: CZ00278335
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Svoboda nad Úpou
Č. účtu: 94-2824601/0710
E-mail: starosta@musvoboda.cz
Jednající: Ing. Jiří Špetla, starosta
Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických:
Jiří Rajsner – stavební technik města

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Kalin, spol. s r.o.
Se sídlem: Praha 4, Týmlova 11, PSČ 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54390
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Vitalij Kalyn
IČ: 25607782
DIČ: CZ2560782
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 35-9780540227/0100
E-mail: kalyn.vitaliy@centrum.cz
Jednající: Vitalij Kalin

(dále jen Zhotovitel)

II.

Předmět dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

Tímto dodatkem č. 1 k Smlouvě o dílo č. **SML000672** ze dne 3.6.2019 se mění v čl. 3 odstavci 3.1. cena díla dle skutečně provedených prací, a to takto:

Celková cena bez DPH	191 658,80 Kč
DPH	40 248,35 Kč
Celková cena včetně DPH	231 907,15 Kč

Soupis méněprací a víceprací je dán změnami v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. **SML000672** ze dne 3.6.2019 se nemění a zůstávají v platnosti.

Ve Svobodě nad Úpou dne

31-07-2019

Ve Svobodě nad Úpou dne

31-07-2019

Město Svoboda nad Úpou
.....náměstí Svornosti 474
Za objednatele: 542 24 Svoboda nad Úpou
Ing. Jiří Špetla IČO: 002 78 335 DIČ: CZ00278335
starosta města

.....
Za zhotovitele:
Vitalij Kalin
jedenatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení - fotbalové hřiště Svoboda nad Úpou

Objekt:

2019/21-02 - Oplocení fotbalového hřiště

KSO:

Místo: Svoboda nad Úpou

CC-CZ:

Datum: 6. 3. 2019

Zadavatel:

Město Svoboda nad Úpou

IČ:

00278335

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Janičatová

IČ:

49997937

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-26 591,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26 591,20	21,00%	-5 584,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 175,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení - fotbalové hřiště Svoboda nad Úpou

Objekt:

2019/21-02 - Oplocení fotbalového hřiště

Místo: Svoboda nad Úpou

Datum: 6. 3. 2019

Zadavatel: Město Svoboda nad Úpou

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-26 591,20

HSV - Práce a dodávky HSV

-26 440,93

1 - Zemní práce

-9 661,57

2 - Zakládání

-9 479,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 053,51

8 - Trubní vedení

-9 362,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 991,20

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 144,59

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-19 144,59

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

18 994,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení - fotbalové hřiště Svoboda nad Úpou

Objekt:

2019/21-02 - Oplocení fotbalového hřiště

Místo: Svoboda nad Úpou

Datum: 6. 3. 2019

Zadavatel: Město Svoboda nad Úpou

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Janičatová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

-26 591,20

D HSV Práce a dodávky HSV

-26 440,93

D 1 Zemní práce

-9 661,57

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	131151342	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - strojně	m	9,600	77,17	740,83
	VV		12*0,8		9,600		
2	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-2,560	709,28	-1 815,76
	VV		"pro patky stožáru"(0,8*0,8*1)*4		2,560		
3	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	-2,560	120,10	-307,46
4	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-11,520	186,30	-2 146,18
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-11,520	164,55	-1 895,62
	VV		11,52		11,520		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-11,520	14,38	-165,66
	VV		11,52		11,520		
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-16,128	189,14	-3 050,45
	VV		11,52*1,4		16,128		
8	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2		39,25	0,00
	VV		160*1		160,000		
9	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-160,000	4,98	-796,80
10	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	-2,400	93,53	-224,47
	VV		160*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,400		
D 2			Zakládání				-9 479,57
11	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	-2,560	2 316,94	-5 931,37
	VV		0,8*0,8*1*4		2,560		
12	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2		268,58	0,00
	VV		(0,8*4)*0,2*18		11,520		
13	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2		55,13	0,00
14	K	275353141	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,17 m2 hl 1 m	kus	-4,000	540,93	-2 163,72
15	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	-4,000	346,12	-1 384,48
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				12 053,51
16	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	12,000	236,42	2 837,04
	VV		"sloupky oplocení a sloupky branky"12		12,000		
17	M	15619210-1	krytka plastová D 60,3mm	kus	12,000	14,19	170,28
18	M	14011034	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm	m	31,200	159,82	4 986,38
	VV		48*2-36*1,8		31,200		
19	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	211,80	211,80
20	M	55342320	branka vchodová kovová 1200x940 mm	kus	1,000	4 539,31	4 539,31
21	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	-10,000	69,13	-691,30
22	M	31327511	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 125cm	m		55,42	0,00
D 8			Trubní vedení				-9 362,10
23	K	850245921-1	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 60-demontáž	m	-110,000	85,11	-9 362,10
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 991,20
24	K	936173113-1	Osazování ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kus	-4,000	1 229,40	-4 917,60
	VV		"stožáry"18		18,000		
25	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus		245,88	0,00
26	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	-105,000	48,32	-5 073,60
D 998			Přesun hmot				0,00
27	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t		160,77	0,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-19 144,59

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
28	K	722130235-1	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m		285,60	0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-19 144,59
29	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	-60,000	42,56	-2 553,60
VV			"sloupy dl.7m"(6+18)*2,5		60,000		
30	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	-57,000	49,93	-2 846,01
VV			2,5*24		60,000		
VV			"nové sloupky"1,2*(2*3,14*0,03)*36		8,139		
VV			Součet		68,139		
31	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-57,000	80,38	-4 581,66
VV			68,139		68,139		
32	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-114,000	80,38	-9 163,32
VV			68,139*2		136,278		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				18 994,32
33	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnický odborný	hod	-3,000	338,56	-1 015,68
VV			"úprava sloupů pro natažení sítí"3		3,000		
34			odstranění obrub	m	57,000	150	8 550,00
35			odstranění pařezů	suob	1,000	10000	10 000,00
36			dod a mont šroubení a ventilů	suob	1,000	1460	1 460,00